
  

UCHWAŁA NR V/33/24 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsc oraz ustalenia zasad prowadzenia handlu  

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/27/24 Rady Gminy Miastkowo z dnia 22 października 2024 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsc oraz ustalenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4708) w załączniku Nr 2 § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Osoba, prowadząca handel zobowiązana jest do: 

1) przestrzegania postanowień niniejszego regulaminu; 

2) zachowania czystości w obrębie zajmowanego miejsca zarówno w trakcie sprzedaży, jak i po jej 

zakończeniu; 

3) oznaczenia zajmowanego miejsca w sposób widoczny i umożliwiający identyfikację gospodarstwa 

rolnego, z którego pochodzą towary. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jakub Zaraś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5360


		2024-11-29T13:28:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




